
UCHWAŁA NR LXI/331/24 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/328/24 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jaworskiemu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 10 ust.2 w związku z art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale nr LX/328/24 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31 stycznia 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Jaworskiemu w wysokości 27 712,83 

(dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dwanaście złotych 83/100), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2024 roku transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 
terenie powiatu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: B6320B9F-FA48-43FB-B2AC-8F7AEBBD5DC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się pomoc finansową Powiatowi Jaworskiemu na realizację połączeń komunikacyjnych 
pomiędzy Gminą Wądroże Wielkie, a Powiatem Jaworskim z kwoty 23 321,71 złotych podjętej 
uchwałą Nr LX/328/24 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  31.01.2024 roku na kwotę 27 712,83 
złotych. Zabezpieczono  dodatkowe środki  w wysokości 4 391,09 złotych zostaną przeznaczone na 
rozliczenie kosztów wykonania przewozów za miesiąc grudzień 2023 rok. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

 

 

 

 

Id: B6320B9F-FA48-43FB-B2AC-8F7AEBBD5DC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/331/24 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


